ФОРМА ОБРАЩЕНИЯ

Председателю Правления

 АО «ЭСК «KazakhExport»

                                                                                      Омбудсмену АО

                                                                                                ЭСК «KazakhExport»

(заявитель сам выбирает к кому из них адресовать свое обращение)

От _____________________________________

          (указать ФИО полностью, а для юридических лиц – наименование)

Адрес: ____ (указать почтовый индекс, название населенного пункта, улицы, номер

дома/квартиры/офиса)

Контактные телефоны _________

Электронная почта (при наличии) ____

Обращаюсь в связи со следующим (необходимо подробно изложить суть вопроса о

применении положений Кодекса деловой этики или его нарушения).

В связи с этим, прошу (необходимо описать суть просьбы, адресуемой Омбудсмену).

Ответ прошу предоставить:

- в письменном виде по адресу, указанному в настоящем обращении;

- путем направления сообщения на мой электронный почтовый адрес, указанный в настоящем

обращении

(выбрать способ получения ответа по направляемому обращению).

Дата и подпись заявителя (если обращение исходит от юридического лица – указать ФИО и

должность лица, направляющего обращение или представителя юридического лица. В этом случае, к

обращению следует приложить копию доверенности на право представительства интересов данного

юридического лица).